（第１号様式）
　　　年度尾鷲産材活用促進補助金交付申請書
　　年　　月　　日
  尾鷲市長  　　　　　　　　様
                                        住　　　所
                                        名称及び
                                        代表者氏名
　　　　年度において、尾鷲産材の住宅を建設するにあたり、尾鷲産材活用促進補助金の交付を受けたいので、尾鷲市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。
	建築等場所の地名、地番

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	住宅等所有者
	１　本人　２　共有（　　人） ３　その他（　　　）

	住宅の用途及び規模
	１　専用住宅　　　　　　　　　　　　㎡
２　併用住宅
ア　居住部分の面積　　　　　　　　㎡
イ　その他の面積　　　　　　　　　㎡

	工事着工予定年月日
	 　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	 　　　　　年　　　月　　　日

	関係書類
	１  建築等基準適合申請書
２  建築確認通知書の写し等
３  市内製材所の出荷証明に類するもの
４  申請建物の位置図・配置図・各階平面図
　　・建物面積表（改修の場合は写真）
５　市民税等に未納がないことを証明するもの
６　その他

	担当課所見